
Křehkou krásu můžete obdivovat a zakoupit nejen  
v podnikové prodejně v Horním Bradle, ale teď v obdo-
bí adventu například v OD Tesco Chrudim, kde otevřeli 
malou prodejnu. Přesto, že mají omezené možnosti, 
nabídka je bohatá. Zboží získáte i na e-shopu v rámci 
webových stránek www.vanocniozdoby.cz.

Krásný adventní čas vám přeje MAS ŽR.

Ručně foukané a malované skleněné vánoční ozdo-
by se v Bradle vyrábějí již 90 let. Veškerá výroba je ruční 
práce – bez využití strojů. Při výrobě vánočních ozdob 
je používán světový standard barevnice obsahující při-
bližně 600 barevných odstínů až v šesti efektech jed-
notlivého odstínu barvy – lesk, mat, mrazolak, porcelán, 
metalíza a tzv. skořápkový efekt. Široká nabídka posy-
pů a doplňků k dekorování vánočních ozdob umožňuje 
splnit i ta nejrozmanitější přání a představy zákazníků. 
Všechny výrobní komponenty družstvo nakupuje od 
dodavatelů, kteří mohou prokázat nezávadnost svých 
produktů ve smyslu norem Evropské unie.

Prosinec 2020

V měsíční pozvánce na prosinec vám chceme 
připomenout našeho regionálního výrobce, který 
se celý rok připravuje na nejkrásnější svátky v roce. 
Pro milovníky českých ozdob připravili v Bradle no-
vinku – adventní kalendář, ze kterého si každý den 
vyndáte nádhernou ozdobu a pak je všechny zavě-
síte na vánoční stromeček.
www.zeleznohorsky-region.cz

Připravte se na 
Vánoce

Provozovna Horní Bradlo
Otevřeno do 22. 12. 2020

Po–Pá 7.00–11.00, 11.30–16.30
So 9.00–14.00

5. 12.2020 na provozovně Horní Bradlo 
MALOVÁNÍ KOULÍ SE JMÉNY NA  PŘÁNÍ 

– koule 8 cm  Kč 100,- za ks !

Prodejna OD Tesco Chrudim
Po–So 8.00–12.00, 12.30–19.00


